





СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ
РЕШЕНИЕ

20 ноября 2014 года № 01-03-128



О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное от 30 октября 2014 года № 01-03-124 «Об утверждении  Плана дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Чертаново Центральное на 2015  год»

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», и учитывая обращение главы управы района Чертаново Центральное от 20 ноября 2014 года № ЧЦ-16-606/4 о скорректированных объемах в сметной документации на выполнение работ по благоустройству дворовых территорий в 2015 году и о просьбах жителей произвести капитальный ремонт асфальтобетонного покрытия по адресу: ул. Днепропетровская, д.29, к.1,  а также  принимая во внимание согласование главой управы района Чертаново Центральное  города Москвы проекта решения Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное от 30 октября 2014 года № 01-03-124 «Об утверждении  Плана дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Чертаново Центральное на 2015  год» Совет депутатов муниципального округа Чертаново Центральное решил: 
1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное от 30 октября 2014 года № 01-03-124 «Об утверждении  Плана дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Чертаново Центральное на 2015  год» изложив  приложение к решению в новой редакции.
      2. Главе управы района Чертаново Центральное города Москвы обеспечить реализацию Плана дополнительных мероприятия по социально -   экономическому развитию района Чертаново Центральное города Москвы на 2015 год.
3. Направить настоящее решение в управу района Чертаново Центральное  города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
     4. Опубликовать настоящее решение в  бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте http://chertanovocentr.ru/.
     5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное Бородину Л.Л.

Заместитель Председателя 
Совета депутатов 
муниципального округа 
Чертаново Центральное	                     Л.Л. Бородина

Приложение к решению Совета депутатов
 муниципального округа Чертаново Центральное
 от «20» ноября  2014 года № 01-03-128

Мероприятия   по социально-экономическому развитию района Чертаново Центральное на 2015  год

	№ п/п
	АДРЕС                                                                                                     дворовой 
территории
	Площадь
	Основание для включения
 (указать ФИО заявителя,№ обращений, контактные данные)
	Затраты на работы капитального характера
	
	Затраты на работы текущего характера
	Общая 
стоимость двора

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	Устройство покрытий из брусчатки
	Устройство лестничного схода
	 Установка МАФ                           (кол-во детских площадок)                                                      
	Устройство синтетического покрытия на детской площадке с устройством основания и установкой садового бортового камня и ограждения                                                             
	Прочие работы
	ИТОГО затраты на работы капитального характера:
	
	
	ИТОГО
 затраты на 
работы
текущего 
характера:
	





	
	
	тыс.кв.м
	
	кв.м.
	тыс.руб.
	кв.м.
	тыс.руб.
	шт.
	тыс.руб.
	ед.
	тыс.руб.
	кв.м.
	тыс.руб.
	виды работ
	тыс.руб.
	тыс.руб.
	кв.м.
	тыс.руб.
	тыс.руб.
	тыс.руб.

	1
	ул. Днепропетровская д. 9/22
	5,00
	Дацюк Л. Портал №4831802
	
	
	
	
	
	
	1
	486,74
	160,50
	357,01
	
	
	843,75
	
	
	
	843,75

	2
	ул. Днепропетровская д. 19, к. 1
	14,04
	Кудрявцев М.В. Портал №5144095
	
	
	
	
	
	
	1
	314,35
	205,00
	215,29
	
	
	529,64
	
	
	
	529,64

	3
	ул. Днепропетровская д. 29 к. 1
	 15,46
	Лебедева И.В. Портал №5067756
	1 893
	1 139,46
	
	
	
	
	2
	231,17
	348,00
	529,00
	
	
	1 899,63
	
	
	
	1 899,63

	4
	ул. Кировоградская д. 17, к.1,2
	17,95
	Митрофанов П.С.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ремонт подпорной стенки
	498,46
	498,46
	
	
	
	498,46

	5
	ул. Кировоградская д. 18, к. 1
	12,72
	Фомина В. Портал №4948067
	
	
	64,00
	204,23
	
	
	1
	147,97
	272,80
	409,66
	
	
	761,86
	
	
	
	761,86

	6
	ул. Кировоградская д. 32, к. 1
	19,47
	Маркелова Е. портал №4820450
	
	
	
	
	
	
	1
	367,72
	581,50
	964,73
	
	
	1 332,45
	418,8
	334,25
	334,25
	1 666,70

	7
	ул. Красного Маяка д. 4, к. 2,3
	23,92
	Халин Н. Портал № 4838211
	
	
	125,40
	470,35
	
	
	2
	352,19
	412,72
	663,34
	
	
	1 485,88
	
	
	
	1 485,88

	8
	ул. Чертановская  д. 38, к. 1,2
	11,67
	Тимошпольский В. Портал №4836672
	
	
	
	
	1,00
	164,90
	
	
	
	
	
	
	164,90
	
	
	
	164,90

	9
	ул. Чертановская  д. 39, к. 1
	15,65
	Деева М.В. Портал №5111623
	
	
	
	
	
	
	1
	825,89
	182,00
	337,94
	
	
	1 163,83
	
	
	
	1 163,83

	10
	ул. Чертановская  д. 39, к. 2
	11,37
	обращение ЖСК РЕПОРТЕР
	
	
	
	
	
	
	
	
	112,00
	194,70
	
	
	194,70
	
	
	
	194,70

	11
	ул. Чертановская д. 41, к. 1
	4,95
	Демченко В. Портал №5005136
	
	
	
	
	
	
	
	
	289,5
	613,85
	
	
	613,85
	
	
	
	613,85

	
	Итого по району:
	152,2
	
	1 893
	1 139,46
	189,40
	674,58
	1,00
	164,90
	9
	2 726,03
	2 564,02
	4 285,52
	
	498,46
	9 488,95
	
	
	
	9 823,20




